
UCHWAŁA NR VI/37/15
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej 
Maryi Panny w Mikołajewicach

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece   nad zabytkami  
(t.j. Dz. U 2014, poz. 1446 ) oraz w związku z § 8 uchwały  Nr LIII/364/14 Rady Gminy 
Lutomiersk z dnia 19 września 2014r. r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 2014 poz. 3400), Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Mikołajewicach dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
w wysokości 200.000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
wykonanie naprawy fundamentów ścian z wykonaniem cokołu kamiennego, wymiany 
podwalin dębowych z wykonaniem izolacji poziomej z papy, konserwację i naprawę ścian 
zewnętrznych budynku kościoła, wymianę oszalowania zewnętrznego ścian, remont 
konstrukcji więźby dachowej, wymianę pokrycia dachów kościoła z blachy na gont, 
wykonanie rynien i obróbek blacharskich z blachy miedzianej, montaż rur spustowych z PCV, 
naprawę stropu z wymianą deskowania ścian i sufitu w zakrystii i kruchcie, remontu 
wieżyczki na sygnaturkę, remontu wieży kościoła z wymianą oszalowania, odgrzybianie 
i impregnacja elementów drewnianych, wykonanie odgromienia dachu kościoła z miedzi - 
kościoła p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Mikołajewicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: CFBE7A41-B6FA-4BE2-80EE-A28DE21D17FF. Podpisany Strona 1




